
PORTARIA Nº 483/2023-PGE.G., 31 DE JULHO DE 2023 

DOE Nº 35.493, DE 02 DE AGOSTO DE 2023 

 

O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício, no uso das suas atribuições 

legais... 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, a Procuradora do Estado Renata Souza dos Santos, identidade funcional nº 

54189413/2, para responder pelo cargo de Assessor V, por motivo de Licença 

Maternidade da titular, Izabela Linhares Sauma Castelo Branco, identidade funcional nº 

5930952/1, no período de 01.08 a 01.12.2023. 

 

BRUNO HENRIQUE ALVES SALOMÃO 

Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício 


